
Nom Prénom

Alligny Saint Amand - Entrains Vahnee Adrien 06 43 75 50 70 adrienvanhee@hotmail.com

AFGP 58 Henry Christophe 06 68 49 56 12
Cercy Roblin Nicolas 07 67 37 35 96 nicolas09.roblin@sfr.fr

Château/Arleuf Boudot Bruno 06 73 77 69 69 bruno.boudot1@orange.fr
Chaulgnes Bonneau Léa 06 28 34 86 77 leadanse@icloud.com

El Hani Théo 07 61 91 26 08
Juge Florent 06 25 63 50 28

Charrin Ravolet Anthony 06 99 98 90 73 anthonyravolet10@gmail.com
Clamecy/Dornecy Nicolas Quentin 06 01 63 66 30

Corbigny Duchat Jean-Claude 06 44 24 68 52 jean_claude.duchat@orange.fr
Imbert Roland 06 68 70 47 08 irsane.sadi@gmail.com

Frébault Quentin 06 41 43 50 27 quentinfreb@hotmail.com
Cosne Lecoutere Achille 06 59 73 09 64 achillelecoutere@gmail.com

Gibert Cyrille 06 36 73 36 16 cydevalan@yahoo.fr
Menager Pierre 06 32 18 15 83 mel.menager@hotmail.fr
Renard Stéphane 07 68 50 17 39 santos13.sr@gmail.com

Alexandre Geoffrey 06 87 89 76 89
La Charité / Narcy Dagonneau Didier 07 86 85 68 80

La Machine Laigneau Eric 06 23 60 94 93
Spieradzka Geraud 06 42 02 35 84

Luciani Vanessa 06 76 38 74 90 vaness.luciani@orange.fr
Montigny Michon Alexandre 06 65 07 51 51 mathieu_quenault@hotmail.com

Moulins/Château/Chatillon Boudot Bruno 06 73 77 69 69 bruno.boudot1@orange.fr
Nevers Banlay Chaouch Abdelkader 07 63 11 87 19 kaderchaouch@outlook.fr

Pouilly Guery Pierre 06 99 85 55 05
Premery Michelis Gilles 07 88 21 01 75
RCNCS Pereira Jean Marie 06 86 81 59 57

Sauvigny Salette Patrice 06 76 63 82 24 patrice.salette@sfr.fr
Saint Benin Gotthard Mathias 06 87 56 36 45 matgot@orange.fr 

Laumain Tom 06 34 35 47 64
Wathe Nadya 06 41 87 26 63 loemjacqueline@outlook.fr

Sud Loire Allier 09 Arbault Florian 06 03 12 34 27 florian.arbault@gmail.com   
St Père Delair Sophie 06 66 42 87 98 sophie.delair58@gmail.com
Varzy Sauvageot Alexis 06 33 82 03 55 jessaline@hotmail.fr 

Vauzelles Ceretto Steven 06 78 70 26 59 steven.ceretto@hotmail.com
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